
 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
(v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci OP VaVpI) 

 

 
I.1  Identifikační údaje zadavatele:  
 
Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  
Sídlo:    Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 
IČO:    68378271 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 
  
 
Název veřejné zakázky:  Základní vybavení laserových laboratoří – minitender č. 4 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané na základě rámcové 
smlouvy, sepsal tuto písemnou zprávu.  

I.2  Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je základní vybavení laserových laboratoří.  

I.3  Cena sjednaná ve smlouvě 

 157 300 Kč bez DPH 

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadána na základě rámcové smlouvy dle § 92 odst. 3 zákona. 

III.  Identifikační údaje vybraných uchazečů, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky, uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele 

Název uchazeče: MIT, spol. s r. o. 
Sídlo/místo podnikání: Praha 4, Klánova 71/56, PSČ 147 00 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:    46348395 
DIČ:    CZ46348395 
 
Odůvodnění výběru: Zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. Po ověření souladu 
nabídky se zákonem a dalšími požadavky zadavatele byla nabídka vybrána jako 
nejvhodnější. 

 
Dodavatel nehodlá využít subdodavatelů.   

 



 
IV.  Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena 

Zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, která byla včetně nabídkové ceny 
identifikována shora.  

 
V. Další skutečnosti 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatelem nebyla 
ustanovena hodnotící komise. 

 


